
令和２年１０月１６日 

３年生保護者の皆様へ  

松原市立 松原第六中学校 

校 長  阪 本 敏 彦 

 

第２回進路説明会のご案内 

 

 秋涼の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと存じます。日頃は本校教育及び 

ＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、いよいよ３年生の進路選択・決定の時期が近づいてきました。つきましては、

下記の通り第２回進路説明会を開催いたしますので、お忙しい折とは存じますが、ご

出席よろしくお願い申し上げます。なおご欠席される場合は、配布資料を後日お子様

を通じてお渡しさせていただきます。 

記 

 

１ 日時  令和２年１１月１３日（金） １６：００～１７：００ 

                                      (受付15：４５より) 

２  場所    本校北館２Ｆ 総合学習室 

 

３ 対象  ３年生 保護者 

 

４ 内容    ① 進路決定・進路実現にむけて     

         ② 選抜制度について 

      ③ 出願方法 

          ③ 今後の日程                   など 

 

５ その他 ・上履きと下履き入れをご用意ください。 

            ・保護者証をご持参、ご着用下さい。 

      ・マスクの着用、検温にご協力お願いします。 

・お車でのご来校はご遠慮下さい。 


